

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JED Holding Brønderslev ApS

Frederiksgade 98, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 31 51 01

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Jesper Tolstrup Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JED Holding Brønderslev ApS Frederiksgade 98 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 40 31 51 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Tolstrup Dam
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Raw Solution ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.722 mod -143.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4.375
Bruttoresultat	-5.000	-4.375
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-248.462	-139.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-49
Resultat før skat	-247.163	-144.361
Skat af årets resultat	-559	969
Årets resultat	-247.722	-143.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.462	-139.937
Disponeret fra overført resultat	-239.260	-3.455
Disponeret i alt	-247.722	-143.392

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.183	65.645
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.183</u>	<u>65.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.183</u>	<u>65.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607.550	250.000
Udskudte skatteaktiver	1.659	2.218
Tilgodehavende selskabsskat	43.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>652.209</u>	<u>252.218</u>
Likvide beholdninger	<u>4.890</u>	<u>4.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.099</u>	<u>257.119</u>
Aktiver i alt	<u>724.282</u>	<u>322.764</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.183	15.645
Overført resultat	-248.901	-14.641
Egenkapital i alt	<u>-191.718</u>	<u>56.004</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>916.000</u>	<u>266.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.000</u>	<u>266.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>916.000</u>	<u>266.760</u>
Passiver i alt	<u>724.282</u>	<u>322.764</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.000	155.582	-11.186	199.396
Resultatandel	0	0	-139.937	-3.455	-143.392
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.000	15.645	-14.641	56.004
Resultatandel	0	0	-8.462	-239.260	-247.722
Overført til overført resultat	0	-5.000	0	5.000	0
	50.000	0	7.183	-248.901	-191.718

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der er ansat en ulønnet direktør.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 30. juni 2023	60.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2022	15.645	155.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-248.462	-139.937
Overkurs ved kapitaltilførsel	240.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	7.183	15.645
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	67.183	65.645
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Raw Solution ApS	Aalborg	60 %
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
